ción , i después de todo dice : „Omnia hasc supradicta 
„ Monasteria, Ecclesias, Villas, hsereditates cum fa-
„ miliis concedimus ab integro cum exitibus in gyro 

cum montibus, cum azoretiis , cum venationibus, 
'm fontibus, pratis, pascuis , blaneis aquarum cum duc-
„ tibusque earum , cum molliriariis, et piscariis in fiu-
5, minibus , et in mari sicuti nos possidemus jure quie-

to sic concedimus prsefatas Ecclesias jure perpetuo^ 
^ et mandamus , ut omnes concessiones, quas á qua-
^ licumque persona ingenua concessse fuerint in finem 
^ mundi Ovetensi Ecclesias talem roborem , et collum 

habeant, quales habent, et nostras concessiones , & 
^ quicumque Servorum nostrorum volueris licentiam 
„ habeat dandi Ecclesi^ quintam partem suse hcere-

„ d i -
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„ ditatis. Si quis lamen quod fieri minimé credimus 

tám nos \ quám aliquis ex progenie nostra, aut ex-
tranea hanc cartulam testamenti frangere tentaverit 

Í9 „in primis oculorum careat luminibus, et cum Juda 
Domini proditore damnatus luat pennas in seternis 

„ ignibus \ neo habeat partem cum Sanctorum agmi-
ü nibus \ et pro temporali damno Ecclesise Sancti Sal-
„ vatoris , et Episcopo sui cultoribus ejusdem Ecclesias 

mille libras purissimi aurei persolvat, et quantum in 
calumnia misseri in duplo persolvat, stante, et per-

„ manente hujus Scriptur̂ e nostr̂ e testamento in omni 
5, robore, et perpetua firmitate, quam subter manibus 
„ nostris roboravimus, et testibus pro firmitate robo-

randam tradidimus. Facta Scriptura testamenti con-
„firmationis die 1 2 . Kal. Maj. Era 86(5. Ordonius 
5, Servus Ghristi hoc testamentum , quod coníirmavi 
„ ex personis atavi nostri Adefonsi, et genitorís mei 

Domini Ranimiri \ et mei confirmo. Muma Dona 
^ Vernulla Christi hoc testamentum confirmo , Ser-
^ ranus Episcopus testis, Ovecus Episcopus testis, Gu-

dila Episcopus testis, Cixila Regisnensis Episcopus 
„ testis l Adulphus Episcopus testis \ Argimundus 
„ Episcopus testis, Theodesindus Episcopus testis, Froi-
„ la, testis Garsias testis, Artunus testis, Theuderi-
„ cus testis, Veremundus testis, Ceravianus testis, Mo-
5, nitus testis, Didacus testis, Petrus testis, Adefon-
„ sus testis , Sindinus testis , Cixila testis, Aloitus 
„ testis, Recila testis , Manuel testis, Marcellus tes-
„ tis , Bonellus Abbas testis , Sisnandus Diaconus , qui 

hoc testamentum scripsit testis. * 
Este Privilegio presentan los Contrarios para el efec

to que la Escritura pasada: pero mui en mi favor, pues 
refuerza , i aumenta la presunción de la falsedad de su 
Privilegio, i advertiré las cosas en que me es favorable.